Территориальная избирательная комиссия

города Буинска Республики Татарстан
(с полномочиями ИКМО)

(с полномочиями ОИК)
РЕШЕНИЕ

24 августа 2015года

                   №15-14
О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
Школьного избирательного участка №1179

В связи с освобождением от полномочий члена и председателя участковой избирательной комиссии Школьного избирательного участка №1179 Валитова Альфира Хабибулловича, в соответствии Избирательным Кодексом Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Буинского района решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии Школьного избирательного участка №1179 Абзалова Илнара Искандеровича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Буинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

 Ш.Н.Садриев

          Секретарь территориальной

          избирательной комиссии

Р.Н.Валеева